
GUSTAVSBERG/
AR MATĒTI MELNIEM PROFILIEM

SQUARE DUŠAS SIENA

JAUNUMS
BLACK IS 

BACK

GUDRĀKAS VANNAS 

ISTABAS



MELNS IR ATGRIEZIES
SQUARE

Dzīvei vannas istabā vajadzētu plūst vienmērīgi, 
bet tai vajadzētu uzrunāt arī visas pārējās 
maņas. Tieši tāpēc, mēs atjauninām mūsu 
dušas diapazonu ar jaunu produktu ar krāsu, 
kas izstaro garšu un stilu. Izveidojiet savu 
sapņu vannas istabu, ar mūsu dušas sienu 
matēti melnā krāsā.

Kvadrātveida dušas sienas ar melniem profi liem un 
stiprinājumiem pieejamas izmēros no 80 līdz 140 cm. 

Pabeidziet vannas istabu ar vienotu, stilīga 
izskata lietus dušas galvu un vannas istabas 
piederumiem, tādā pašā matēti melnā krāsā.

RĀMJI STIKLA ĀRPUSĒ, ATVIEGLOS DUŠAS KOPŠANU. STIKLI DUŠAS 

IEKŠPUSĒ PALIKS TĪRI UN NEBŪS JĀTĪRA, PĒC KATRAS LIETOŠANAS 

REIZES.

MELNAS VANNAS ISTABAS SAPNIS

JAUNUMS






